
UCHWAŁA NR XVII/127/2004 
RADY GMINY PABIANICE 

Z DNIA 28 STYCZNIA 2004 ROKU

w spawie powołania składu Gminnej Rady Sportu

Na podstawie art.18 c ust. l ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej / tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 81 , poz.889, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 102,poz.l 115, Dz. U .z 2002 r. Nr 4, poz.31, Nr 25, poz.253,
Nr 74, poz.676, Nr 93, poz.820. Nr 130, poz.1112, Nr 207 , póz. 1752, Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz.1966/
oraz Uchwały Nr XVII/25/2005 Rady Gminy Pabianice z dnia  28 stycznia 2004 r. w sprawie powołania
Gminnej Rady Sportu, ustalenia zasada powoływania jej członków oraz ustalenia Regulaminu jej działania.

Rada Gminy Pabianice

uchwala co następuje:

§1

W skład Gminnej Rady Sportu powołać :

l/ Muszczaka Marka
2/ Muszczak Danutę
3/ Okrojek Katarzynę
4/ Dzwoniarka Stanisława
5/ Zielaka Macieja
6/ Rogalę Andrzeja
7/ Madeja Mirosława
8/ Helbika Jacka
9/ Świrniaka Mariusza
l0/ Jurgę Andrzeja
11/ Jarmakowskiego Lucjana
12/ Gęszczaka Kazimierza
13/ Słubik Jadwigę
14/ Wieczorka Marcina
15/ Banaczka Mirosława

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący 
  Rady Gminy Pabianice

      Stefan Marchewka


